gias quindeciuL Suprascriptis rebus in .eodem loco

Muvellare sunt per mensura justa de terris arabilis

jugias quattuor. uam ceteris rebusin eodem loco

Sarfaniana. quod est capella unaj que est edificala

in onore sancte Possedonep est area sua per mensura

justa tabulas decem. et in predicte loco Movellare

rebus ipsius nostri episcopii a parte ipsius episcopii

reservo potestatem proprietario jure quidem et ad

vicem recepit ipse domnus Sumbaldusv episcopus ad

parte ipsius sui episcopatu ab eundem Adelbertus.

qui et Atto comesi melioratam remj sicut lex habet.

idest pecia una de terra infra eadem civitate Man

tuae prope locas. ubi sancta Maria vicedomino din

hominem qui supra dederunt in integrumj non de

fensaverintg componant pars partis fidem servandi

penat duplis ipsis rebus. sicut pro tempore fuerint

melioratis aut valuerint sub estimacionej tam infra

eadem civitate quamque et foris in consimilis locasg

etwpro onore ipsius episcopii nec eum licead ullo

tempore nolle quod voluit. set quod ad eum semel

factum vel conscriptum esta inviolabiliter conservare

promisit cum stipulacione subnixa. vnde due can

tule comutacionis uno tinore conscripte sunt. Acto

in castro cunzagha feliciter.

j- .ligo Sumbaldus indignus episcopus in hac co

mutacione a me facta subscripsi.

j- ligo walterius diaconus adque prepositus missus

citura et casis et omnibus rebus illis. hec omnia juris li fuip subscripsi.

ipsius Adelbertij quibus sunt positisin locas et fun

das ubi Pecorile dicitun et in loco Praseneta Pre

dicta pecia de terra infra eadem civitatem est per

mensura justa tabulas septemg coerit ei da mane

terra hominici Sonteramia da meridie ingresso co

niunej da sera terra ipsius episcopioj sibi qui alii sunt

coerentes Predictis rebus in eodem loco Pecorile

sunt per mensura justa inter sediminas cum torculo

et casa super abente seo vites cum areis suarum

juges quattuorj de terris arabilis et pratis juges tres.

de silvis cum areis suarum juges tres. lam dictis

rebus in eodem loco Praseneda sunt per mensura

justa de sedimen et vitis cum areis suarum jugias

duoj de terris arabilis et pratis sunt jugias quattuor

As denimque predictis rebus in easdem locas et e

fundas Sarfaniana. Sinianoj lxiuvellarea sicut infra

eadem civitate Mantue. et in locas et fundas Peo

corile j Prasenetaa superius nominatis vel comu

tatis. una cum accessionibus et ingressoras earum .

seo superioribus et inferioribus suisp qualiter su

perius mensura legitun sibi unus alteri per as